АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.03.2024 г.                    с. Алтайское                                                  № 128

О принятии недвижимого имущества
в собственность муниципального
образования Алтайский район
Алтайского края из муниципальной
собственности Алтайского сельсовета
Алтайского района Алтайского края

 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования Алтайский район

Алтайского края, решения Собрания депутатов Алтайского  сельсовета от
20.12.2023 г. №24 «О передаче имущества из муниципальной собственности
МО Алтайский сельсовет  в муниципальную собственность МО Алтайский

район» Алтайское районное Собрание депутатов решило:

1. Принять в собственность муниципального образования Алтайский район
Алтайского края нежилое здание (клуб), расположенное по адресу: с.
Алтайское, ул. К. Маркса, д.55,  кадастровый номер 22:02:060003:2573,

площадью 801,6 кв.м.

2. Принять в собственность муниципального образования Алтайский район
Алтайского края земельный участок, расположенный по адресу: с.
Алтайское, ул. К. Маркса, д.55,  кадастровый номер 22:02:060003:913,

площадью 7449 кв.м.

2. Администрации Алтайского района подготовить акты приема – передачи
недвижимого имущества и произвести регистрацию перехода права
собственности на объекты в Едином государственном реестре
недвижимости не ранее 01.10.2024 г.

3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на комиссию

районного Собрания депутатов по экономике, бюджету, налоговой и
кредитной политике (С.В.Кутьков).

Председатель Алтайского районного

Собрания депутатов                                                                      Т.В.Бауэр

Глава Алтайского района                                                            В.А.Тырышкин